CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN

Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000
CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304
e-mail: camaracarnauba@gmail.com

Da: Diretora Geral Administrativa
Para: Chefe Geral de Tesouraria

Srta. Joice Kelly de Sousa Medeiros

ASSUNTO: SOLICITACAO DE DIARIA.
Senhorita Chefe Geral de Tesouraria,

Solicito a concessdo de ' diaria a SRA. Marli de Medeiros Dantas, com o objetivo de
suprir as despesas com alimentagdo e deslocamento, durante sua permanéncia na cidade de
Assu-RN, no dia 23 de dezembro de 2020, para resolver assuntos relacionados a Receira
Federal, na Av. Senador Joio Camara, n® 168, centro, Assu-RN. Comprovantes de
comparecimento anexados a Concessao da diaria.

Camnauba dos Dantas, 22 de dezembro de 2020.

y

Aigley Seleide Dantas
Diretora Geral Administrativa




CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas"

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro

Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304

e-mail: camaracarnauba@gmail.com

PORTARIA N° 030/2020, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020.

Concede didria a Presidente da
Camara Municipal ¢ da outras
providéncias.

A Chefe Geral de Tesouraria da Cimara Municipal de Carnatiba
dos Dantas/RN, no uso de suas atribuicoes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia ¢ um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para

desempenhar servigos externos para o bom funcionamento desta Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder a Presidente da Camara Municipal, Vereadora Marli de
Medeiros Dantas, 72 (meia) didria no valor total de R$ 75,00 para custear despesas
com alimentacio e deslocamento, durante sua permanéncia na cidade de
Assu-RN, no dia 23 de dezembro de 2020, para resolver assuntos relacionados a
Receita Federal, na Av. Senador Jodo Camara, n® 168, centro, Assu-RN. De acordo
com a solicitacdo da Diretora Geral Administrativa.

Art. 2° - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade
orgamentaria ¢ financeira, para que seja efetuado o pagamento dos valores
autorizados.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se, pague-se.

doice iGlly Ao Souse. Medewns,
’ Joice Kelly de Sousa Medeiros
Chefe Geral de Tesouraria
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PORTARIA N* 030/2020, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020,

Concede diaria a Presidente da Camara Municipal e da outras
providéncias.

A Chefe Geral de Tesouraria da Cimara Municipal de Carnatba dos
Dantas/RN, no uso de suas atribuigdes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia ¢ um
dever de toda entidade piiblica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para
desempenhar servigos externos para o bom funcionamento desta
Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder a Presidente da Camara Municipal, Vereadora
Marli de Medeiros Dantas, % (meia) didria no valor total de R$
75,00 para custear despesas com alimentacdo e deslocamento,
durante sua permanéncia na cidade de

Assu-RN, no dia 23 de dezembro de 2020, para resolver assuntos
relacionados a Receita Federal, na Av. Senadaor Jodo Camara, n®
168, centro, Assu-RN. De acordo com a solicitagdo da Diretora
Geral Administrativa,

Art. 29 - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade
orcamentaria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos
valores autorizados.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se, pague-se.

Joice Kelly de Sousa Medeiros
Chefe Geral de Tesouraria

Publicado por: Joice Kelly de Sousa Medeiros
Cadigo Identificader: 15588417

Mateéria publicada no Diario Oficial da FECAM, no dia 28/12/2020.
EDICAO 1044. A verificacao de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o cédigo identificador no site:
https://diariooficial fecamrn.com.br
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Estado do Rio Grande do Norte ~

Lei Municipal n°® 885 Em, 16 de dezembro de 2015.

REGULAMENTA A CONCESSAO
DE DIARIAS NO AMBITO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARNAUBA DOS DANTAS E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS
DANTAS/RN, no uso de suas atribuigdes legais;

Fago saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1° - Fica instituida e regulamentada a concesso de diarias no ambito da
Prefeitura Municipal de Carnaiba dos Dantas/RN.

Paragrafo Unico — Poderfio ser concedidas diérias aos servidores pubiico
municipais, pessoas contratadas, prestadores de servigos, ocupantes de
cargos comissionados, eletivos e agentes publicos, vinculados a Prefeitura

municipal.

Art. 2°. As diarias de que trata esta Lei destinam-se a indenizar as pessoas
mencionadas no Paragrafo tinico do artigo anterior, especificamente das
despesas extraordinarias com alimentacdo e hospedagem, e serdo concedidas
por dia de afastamento do Municipio, nos limites das importancias fixadas no
Anexo | (Tabelas 1 e 2) desta Lei — Valores das Diarias.

Paragrafo Gnico. O Executivo Municipal podera atualizar anualmente os
valores das diarias de viagens constantes nas Tabelas 1 e 2, do Anexc | desta
Lei, mediante a aplicagdo do coeficiente representativo da variagéo da inflagéo,
nos termos do indice oficial do Goveno Federal, com expressa autorizagéo
legislativa.
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Art. 3° - A concessdo de diaria fica condicionada a existéncia de dotacdo

orgamentaria prépria de cada érgéo ou entidade Municipal.

Art. 4° - Sdo competentes para autorizar a concess@o de diaria e 0 uso do
meio de transporte a ser utilizado na viagem, o Chefe do Poder Executivo e 0
Secretario Municipal responsavel pela pasta no qual esteja a pessoa
mencionada no Paragrafo Unico do artigo 1° desta Lei vinculada.

Paragrafo tnico - A solicitagdo a que se refere o presente artigo devera ser
feita por meio da utiizagio de formulério a ser laborado pela Secretaria
Municipal de Administraga@o e Planejamento.

Art. 5° - A diaria € devida a cada periodo de 24 (vinte e quatro) horas de
afastamento, tomando-se como termo inicial e final para contagem dos dias,
respectivamente, & hora da partida e da chegada a sede da Municipalidade.

Art. 6°. Quando o servidor se afastar do municipio por periodo igual ou superior
a 04 (quatro) horas e/ou quando as distancias forem superiores a 100 (cem)
quildmetros, tera direito ao valor correspondente a %2 (meia) diaria.

Art. 7° - Ao servidor que dispuser de alimentagdo ou de pousada oficial
gratuita, sera devida a parcela correspondente a 50% (cinquenta por cento) da
diéria integral.

Art. 8° - A diaria ndo é devida quando:

| - no periodo de trénsito, ao servidor que, por motivo de remogao ou
transferéncia, tiver que mudar de sede;,

Il — quando o deslocamento do servidor durar menos de 04 (quatro) horas e ou
a distancia percorrida for inferior a 100 (cem) quildmetros, salvo se comprovada
a necessidade de pagamento de despesas com refeicdo nesse periodo,
quando o servidor tera direito ao recebimento de 2 (meia) diria;
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Il - quando o deslocamento se der para localidade onde o servidor seja

domiciliado;
IV - quando o servidor dispuser de alimentag8o € pousada oficiais gratuitas ou
incluidas em evento para o qual esteja inscrito;

V - no caso de utilizagdo do contrato a que se refere o artigo 13 desta Lei,
quando esse contemplar pousada e alimentacéo.

Art. 9° - O servidor ou qualquer pessoa a que se refere o Parégrafo Unico do
art. 1° desta Lei que, por convocacdo expressa, afastar-se de sua sede
acompanhando, na condicdo de assessor, do Prefeito, do Vice-Prefeito ou de
Secretario Municipal, fara jus ao mesmo tratamento dispensado a esses
Agentes Politicos, no que se refere as despesas de viagem.

Art. 10 - As didrias, até o limite de 03 (trés), serfo pagas, sempre que possivel,
antecipadamente.

§ 1° - Quando a viagem ultrapassar esse limite, as diarias excedentes serdo
autorizadas mediante justificativa fundamentada, caso em que poderéo ser

pagas parceladamente.

§ 2° - Nos casos de emergéncia, as diarias poderdo ser pagas apés 0 inicio ou
ap6s a realizagéo da viagem do servidor, mediante justificativa fundamentada
do Secretario Municipal a que esteja o servidor beneficiario vinculado.

Art. 11 - Ao servidor podera ser concedido adiantamento de numerario para
aquisicdo de passagens, exceto aéreas, caso nao seja utilizado para viagem,
veiculo oficial ou passagem, ou quando ndo forem fornecidas por forga do
contrato a que se refere o artigo 13 desta Lei.

Art. 12 - Ndo serdio autorizadas viagens em veiculo particular, excetuando-se
aquelas realizadas em veiculos locados ou cedidos aos 6rgaos Municipais.
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Art. 13 - Poderdo ser celebrados contratos para a prestag@o de servicos de
agenciamento de viagens.

§ 1° - o contrato contemplaré, em conjunto ou separadamente:
| - hospedagem, incluindo alimentacéo;
Il - aquisicdo de passagens, com ou sem traslado.

§ 2° - A contratagéo do estabelecimento agenciador obedecera a legislagdo
sobre licitagdes da Administragéo Publica.

Art.14 - Em todos os casos de deslocamento para viagem previsto nesta Lei, 0
servidor & obrigado a apresentar relatério de viagem, no prazo de 3 (irés) dias
(teis subseqientes ao retomo a sede, devendo para isso utilizar o
formulario a ser elaborado pela Secretaria de Administracéo e Planejamento,
bem como restituir os valores relativos as diarias recebidas em excesso.

§ 1° - Caso a viagem do servidor ultrapasse a quantidade de diarias solicitadas,
ocorreré o ressarcimento das didrias correspondentes ao periodo prorrogado,
mediante justificativa fundamentada e autorizacéio do Secretario Municipal a
que esteja vinculado;

§ 2° - O servidor que deixar de restituir o erario municipal dos valores
correspondentes as didrias recebidas em excesso ou indevidamente estara
sujeitos ao desconto integral imediato em folha, sem prejuizo de outras

sangoes legais.

§ 3° - A responsabilidade pelo controle das viagens e da prestagio de contas é,
respectivamente, das autoridades solicitantes e concedentes.

§ 4° - Cabe a Controladoria Geral do Municipio examinar a prestacao de contas
e seus documentos, rejeitando os que ndo observarem as disposices
determinadas nesta Lei.
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Art. 15 - As despesas de viagens do Prefeito e do Vice-Prefeito ser8o pagas

com a adogdo de um destes critérios:

| - pelos valores correspondentes ao Anexo | desta Lei,

Il — pelo sistema de indenizag@o dos valores gastos, mediante apresentacéo
dos documentos legais comprobatérios de sua realizagao;

i1l - pelo regime de adiantamento, tendo por base a previsdo de despesas,
IV - por meio de utilizagdo do contrato com agéncia de viagem.

Art. 16 - Os membros de Conselhos Municipais, que se deslocarem da sede,
eventualmente, por motivo de servico ou no desempenho de suas fungoes,
fardo jus tanto & percepgdo de diarias para custeio de despesas de
alimentagdo e pousada, de acordo com as normas estabelecidas nesta Lei e
com os valores fixados aos servidores municipais, Anexo |, quanto ao meio de
transporte a ser utilizado na viagem.

Art. 17 - Aos empregados terceirizados, contratados e comissionados, aplica-
se o disposto nesta Lei, a partir da data de sua publicagéo.

Art. 18 - Constitui infragdo disciptinar grave, punivel na forma da lei, conceder
ou receber diaria indevidamente.

Art. 19 - E vedado o pagamento de didria cumulativamente com outra
retribuicdo de carater indenizatorio de despesas com alimentagéo e pousada.

Art. 20. Fica adotada integralmente esta Lei pelo Poder Legislativo de
Camauba dos Dantas, para concessdo de diarias de viagens aos seus
vereadores e servidores, conforme Tabela 2, do Anexo |, que ser@o autorizadas
pelo seu Presidente e, no caso deste ser o beneficiado, por quaisquer
membros da Mesa ou pela Secretaria de Finangas do Legislativo.
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Art. 21. O Poder Executivo fica obrigado a efetuar, excepcionaimente, O

pagamento de didrias de viagens eventualmente realizadas a partir de 24 de
setembro de 2015 até a publicagdo desta Lei, aos servidores municipais
constantes no art. 2° desta Lei, excegdes feitas ao prefeito, vice-prefeito e
vereadores.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as
disposigdes em contrério, retroagindo seus efeitos a 24 de setembro de 2015.

Carnatiba dos Dantas/RN, 16 de dezembro de 2015.

Sgl DUAR S DE OLIVEIRA
P do Municipio de Camauba dos

f
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ANEXO |
TABELA 1 - PODER EXECUTIVO
LOCALIDADES I Ii i
DISTRITO FEDERAL E DEMAIS 600,00 400,00 300,00
ESTADOS DA FEDERAGAO
TESTADOS NORDESTINOS: PB,CE e 400,00 300,00 200,00
PE
T NATAL, MOSSORO E MUNICIPIOS 300,00 200,00 80,00
DA GRANDE NATAL
DEMAIS CIDADES DO RN 150,00 120,00 40,00
| — Prefeito e Vice-Prefeito;

Il — Secretarios Municipais, Chefe de Gabinete, Coordenadores, Contador, Tesoureiro

e Assessor Juridico;

il — Diretores de Departamento, Técnicos e Agentes Administrativos, Agentes de
Fiscalizagdo, Fiscal de Tributos, Técnicos de Satide, Médicos, Dentistas, Analistas,
Motoristas, Auxiliar de Administraggo, Diretores de Colégio, Vice Diretores,
Subcoordenadores, Professores, Auxiliar de Biblioteca e demais servidores.

TABELA 2 - PODER LEGISLATIVO

LOCALIDADES

DISTRITO FEDERAL E DEMAIS
ESTADOS DA FEDERACAQ

600,00

400,00

300,00

ESTADOS NORDESTINOS: PB,CE e
PE

400,00

300,00

200,00

NATAL, MOSSORO E MUNICIPIOS
DA GRANDE NATAL

300,00

200,00

| 80,00

DEMAIS CIDADES DO RN

150,00

120,00

40,00

| — Vereadores;
Il — Secretarios da Camara;
Il - Demais servidores.

M
(W

p o R



MDBWETD
LEI MUNICIPAL 885

mﬂnms&h:ﬁuﬁﬂmmhﬂﬂnmﬁmmuﬂ&nﬁmmmnmrmemmmm

D PREFEITD MUNICIPA! OF CARNALBA DDS DANTASRN, no uso da suss airbuiges legais;

Fago saber qua a Cimara Municipal ape eou ono & soguints Lai

AL 17 - Fioa inslivida e regul ads @ Bo de diarias nu dmbito da Prefeiura Municipsi de C uba dos Dentas/RN.

Wﬁm_—w.wwmm“m,'“ ipaie, p vs de Barvigos, ooupantes da cargos ionados, alstivos & agentes publ

ar

mz-nmunumemu d mPMoﬂmmﬁna , @specif e das desp arims com ak Glo e

nospedagem, e serkc uambwmmum rﬁnunuz;mm-vmmm

pm-hm.oamm dect atuabiar an valores des didrias do viegens constentes nas Tabsles 1 e 2, do Anexo | desta Lei, mediente a aplicagdio do coefi
riagio da inflaph mmmm#ummmmmw

AL -AmamnuWa-maa:mummmﬁammwmw‘m

A, 4° - Sho Ge diiwio & 0 Uso do Mels de Tansporte @ ser ullizado na vViagam, & Chefe do Poder Executivo e o Secretério Municipal responsével pela pasta no

N ww*ammcﬁ:dampmhﬂmmmvumum v -
PMM-AMaqmnmoummdmwmwmm #0 da f i @ ear do pela \n Municipal de Administraciio  Planagr

sede da M

mﬁpmﬂemﬁu’!{msh]dlﬁt
AL, 7« Ao servidor que disg de all A0 ou de p d Mwﬂu.uﬁmmapﬂﬂmmmaw%(Mpmmm]animaL
Art, 8 - A disna ndo & devida quando:

| = no periodo de rinciio, a0 senvidor que, por mativo da remogio ou transterdncia, tiver que mudar de sede;

M.5'-am«imammﬂodnnzimﬂm]mdrm.m“mwﬂehaimmmmm reapecthaments b hors da partida o da chagada 3

Art. 6°. Qusndo © mnomwmwam.m(m}mmwdosmm superioras 3 100 (cem) quildmetros, terd direflo 8o valor

l-m;:‘wwwQlawaﬂw&hmnmimwwmua1mlcun}qmlﬂmu salvo 88 comprovada o necessidede de pagamantio de

ﬁ'mﬁwaﬁ_ w&ﬁaamwwm‘ em gvento pars © qual esieja insorio,

V - no caso da utiizagio do comtaio a que se refere o artigo 13 desta Lel, q do esse far p da e alir 5

. e oo i el Pkl Uk 011 Sl 5, S SR SEITR SRE T m B

mm-ums»mammwmmummw

§1°- maanmrennlmu.n%m-ﬁmmmuﬁ-ﬁummﬂpﬂh-mw

m?m.mmau" 25 didrias podorko $67 pages apds o MiCo o Bpds A fizacho da viegem do el mwmeWswcﬂan

mlmwg‘ﬂ w.";m“mwd;‘;m quisicAo de p g mlnam-u.cmon&nn]lulﬂudammmm.veiulodldduupmgm.mmnnnnao
m Al 12 - No serSo sutorizadan visgens om velculo partculer, excotuando-se el fzadas om veiollos locados ou cadidos 808 GrgBos Munich

Mu-mwmmmammmﬂawum.

§!‘—=wﬁamnm.pm.mc:=¢mnaum&:

| - hosped : inchived b

ll~mubﬂodammwmm

§I-A So do belecimento agenciador obad —Lawmwuumﬁmm

m:ﬂ%@:mds F it para mg "?:“U'o“v-d:f“f“_hnmr;-;uﬁg '_._ n_gﬂmuoﬂ{tés}ﬂﬁdu::mﬂhmummmuaudn.

§1* Cascs \hgeu__mmqux&&nmmmMnﬁumdﬂqummmM*Mmmummu

%Igm@m$r&aMWumm spond &5 didrias recebides am o idemente estars sujehios oo rin weiegyrsd Pmedusic em foha, sem

§ 3* - A responsabiiidade pelo ole das viagens & da prestacac de contas &, resy et le, das idad i ® cor

§ 4° - Cabe a Controtadora Gersl do Municips inar a p = amcmwuumummmumﬁmmmmm

M15~Mmmmmm|mmmmmmumummu&ht
l-mmmumlmu

1 — pale wisioms de indenizaciio dos valones gastos, digrie ap fio dos ¢ joguis comprobatdnos de sua
11l - palo regime de adiantamento, tendo por nass i previsko de despesas,

I\ - por melo de ulizaclo do contrato com egénidia de Wagem.

aue serdo autorizadas pelo seu Presidents e, no caso desie por cunisag) ﬁmwm&aﬁ&em&w

Adt, 16 - Ds membros de G dhos Mumicipsis, que &e da sode, eventuaiment mmmdawﬂpmnohmwhodomfun;bu,fﬂousun o & percepgdo de difirias para
cufitsio do de al Ao ap da, de acordn com as normas astabalacidas nests Lei & com ok a0s sof Anm'l,mnmduh-wqmnenw
utiir=ann na yiagem,

An. 17 - Aos empregados terceirtzados, contratados e comissionad aplca-se o dsposh nesia Lel, @ panr da data de aua publicacio.

A 18 - Constitn infreghe Siscipliner grave, punivel na fomma da ied, der DU TBCODET Dl mdewd =

Art. 18 - € vedado o pagamento de didria cumutativaments com outra retribuich da cardlor Indenizatario de despesas com s gllo @ pousada

Ast, 20. Fica adotads in Mmumwp*MLmdemwdmnm pors concessdo de disras & servid i Tabela 2, do Anexo |,




ﬂ DIARIO OFICIA %

Ot BUKICPOA 0O BITADD 00 KD GRANDE WIWLI'E

Ano 2015 ] No 1560

Rio Grande do Norts, 18 de Dezembro de 2015

TABELA 2 - PODER LEGISLATIVO

Ma.ommﬂzﬂm;mmg moadunuadn Aage drmerd fizad apwdozuammdemﬁ#awuwnmu.m
mn-&-umnm-—mm;;mm-; iChes om it e asin sous efellos a 24 o8 semmbro og 2015,

> dba dos O RN, 16 0o mbeo de 2075,

BERGOEMMNEDEIROGDEWW

Prafeito do Municipio de Carnalba dos Dantas

ANEXO )

TABELA 1 - PODER EXECUTIVO

= Sacretdios Municipais, Chufa do Coardenad C dor, Tesoureiro & Assessor Jurkdico]

-0 g;;;*c;&:m a Ag A ,'.F m‘:."- Fnu‘lw.fmms-m. 6 C A Mol Ausenar de

mmmeoﬁmwsuuucmwssrmmmmmmmawmommums.m 1560,
A verificacio de autenticidade da matérla pods ser feita imormando o codigo idertificador no eils mmmwwmmumdw




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA RECEITA FEDERAL NA 42 RF

AGENCIA DA RFB EM ASSU/RN

DECLARACAO

Declaro para os fins que se fizerem necessarios que, a cidada MARLI DE
MEDEIROS DANTAS, RG n°® 001.292.569 SESPDS-RN e CPF n° 829.309.964-04,
compareceu ao atendimento presencial da Receita Federal do Brasil — Agéncia de
Assu/RN no dia 23/12/2020, para realizar procedimentos relativos a analise de

GFIP.

SSU/RN

AGENCIA DA RECEITA FEDERAL EM A

T
APEARTE®UILHERME
Assistente Técnico Administrativo— Mat. 2193152

Agéncia da Receita Federal em Assu/RN — Av. Senador Jodo Camara, 168-Centro - Assu/RN CEP: 59650-000
Fone:(084) 698111-0576
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T I Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas"
N ;‘; Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro
T . - Carnaoba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000
. CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304

e-mail: camaracarnauba@gmail.com

RELATORIO DE VIAGEM E RECIBO DE DIARIAS

1. DADOS DO(A) BENEFICIARIO(A)

NOME: CPF: '-
Marli de Medeiros Dantas 829.309.964-04
E-MAIL: TELEFONE: !
marli.de.medeiros@hotmail.com 84 9 8870-9525
2. PRESTACAO DE CONTAS
CIDADEDE | CIDADE DE HORARIO MEIO DE I
VIAGEM DATA PROCEDENCIA | DESTINO | SAIDA | CHEGADA | TRANSPORTE |
IDA 23/12/2020 Carnatiba dos | Natal 06:00 Carro Oficial
Dantas

RETORNO | 23/12/2020 17:00 |

3. ATIVIDADES REALIZADAS:
Para resolver assuntos relacionados a Receita Federal, na Av. Senador Jodao Camara, n® 168, centro, Assu-RN. De
acordo com a solicitacdo da Diretora Geral Administrativa.

4. JUSTIFICATIVA:

5. DECLARO TER RECEBIDO O VALOR DE RS 75,00 DA CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN,
REFERENTE A % DIARIA, PARA CUSTEIO DA VIAGEM ACIMA ESPECIFICADA.
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